
ZARZĄDZENIE N R . 

WÓJTA GMINY GZY

z dnia A5..Q;l-.2uW3..z

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), oraz § 12 uchwały Nr XXXVII/173/14 Rady Gminy Gzy z dnia 

20 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8756 z 2014 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję Mieszkaniową w następującym składzie:

1) Wiesław Jaźwiński- Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Nieruchomościami

2) Hubert Szajczyk -  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej -  członek.

2. Komisja Mieszkaniowa stanowi organ opiniodawczy i doradczy Wójta Gminy Gzy.

§ 2. Do zadań Komisji Mieszkaniowej należy:

1) opiniowanie złożonych wniosków o najem lokali mieszkalnych i lokali socjalnych.

2) ocena warunków mieszkaniowych i bytowych osób ubiegających się o najem lokali 

mieszkalnych i socjalnych.

3) opiniowanie innych spraw mieszkaniowych przedkładanych przez Wójta Gminy Gzy.

§ 3.Wzór wniosku o najem lokalu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 3/15 Wójta Gminy Gzy z dnia 3 marca 2015 r. w sprawie 

powołania Komisji Mieszkaniowej.

i Ochrony Środowiska -  Przewodniczący,

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 33/2019 
z dnia 18.07.2019r.

WNIOSEK O PRZYDZIAŁ LOKALU 
Z MIESZKANIOWEGO ZASOBU 

GMINY GZY

(imię i nazwisko wnioskodawcy)

(miejscowość, nr domu)

(kod pocztowy, poczta)

(tel. kontaktowy)

(nr PESEL)

WÓJT GMINY GZY

1. Zwracam się z prośbą o przydział lokalu komunalnego/socjalnego dla niżej wymienionych osób:

L.p. Nazwisko i imię

i

Data
urodzenia

Stosunek 
pokrewieństwa 

lub powinowactwa 
do wnioskodawcy

Dochód z ostatnich 
3 miesięcy 

poprzedzających 
złożenie wniosku

Uwagi

1. wnioskodawca
f " ! 

2.

3.
L. _ 1

4.
|........ |

5.

6.



Wyliczenie dochodu na jednego członka rodziny:

2. Obecnie zamieszkuję w lokalu/domu, który/którego jest własnością/głównym najemcą jest:

a) obecnie wraz z wnioskodawcą pod wskazanym adresem zamieszkują:

L.p. Nazwisko i imię Data urodzenia

Stosunek 
pokrewieństwa 

lub powinowactwa 
do wnioskodawcy i

1.

2.

3.
-  _ - ______

4.

5.
___________________________________________________________

6.

7.

8.

9.

10.
.

b) zamieszkiwany obecnie lokal/dom jest mieszkaniem: komunalnym, socjalnym, służbowym,

spółdzielczym, lokatorskim, własnościowym, innym................................... (proszę podać charakter

lokalu, jeżeli nie mieści się w wymienionych kategoriach lub podkreślić właściwe).

c) mieszkanie jest położone w budynku mieszkalnym/niemieszkalnym/przeznaczonym do 

rozbiórki*,

d) lokal/dom składa się z następujących pomieszczeń:

I pokój o powierzchni .................................m2
* II pokój o powierzchni ................................. m2
* III pokój o powierzchni ................................. m2
* IV pokój o powierzchni ................................. m2
* V pokój o powierzchni ................................. m2
* kuchnia o powierzchni ................................. m2
* łazienka/z wc/bez wc/wc poza budynkiem.
* łączna powierzchnia użytkowa wynosi......................m2



e) mieszkanie wyposażone jest w bieżącą zimną/ciepłą wodę/CO/ogrzewanie piecowe/brak CO 

/kanalizację/ścieki odprowadzone do szamba/instałację gazową.

3. Prośbę o przydział lokalu mieszkalnego uzasadniam następująco:

3. O każdych zmianach mających wpływ na sytuację moją i osób wskazanych we wniosku 

zobowiązuję się niezwłocznie powiadomić tutejszy Urząd.

4. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku, dla celów 

związanych z umieszczeniem na liście osób uprawnionych do otrzymania lokalu mieszkalnego 

z zasobu gminy Gzy. Jednocześnie zostałem/am poinformowany/a o możliwości wglądu do nich, 

poprawiania i uzupełniania.

miejscowość, data czytelny podpis



Do wniosku dołączyć należy:

1. Deklaracja o wysokości dochodów członków gospodarstwa domowego za okres trzech 

miesięcy poprzedzających datę złożenie wniosku.

2. Oświadczenie o stanie majątkowym członków gospodarstwa domowego.

3. Oświadczenie o posiadaniu bądź nieposiadaniu tytułu prawnego do innego lokalu 

położonego w tej samej lub pobliskiej miejscowości.

4. Postanowienia organów nadzoru budowlanego.

5. Inne dokumenty uzasadniające przydział lokalu Wnioskodawcy i członkom rodziny 

wskazanym we wniosku w pkt 1.


